
8. července 2016

Pátek

číslo 6

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Polojasno až jasno, po celý den studený vítr

Výhled na dnešek: Polojasno až oblačno. Nejvyšší teploty 21 až 25 °C

Událost dne včerejšího: Výlet - Stezka Hájemství, prohlídka přehrady

Denní hlídka:

Oddíl č. 2 -  Greenland Foto ze včerejšího dne:

Vedoucí dne: (Zelená)

Beran Tomáš

Téma dne:

Olympijská kuchyně

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Svačina

Dopolední program -

Trička

Dokončení turnajů

Fotbal, vybíjená

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 18:00

Vaření v přírodě

Svačina

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Táborák, scénky

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Miletínská olympiáda
2016



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Rybenská Sabina (3)

 + Hlavatá Anička (3)

23:30 - 1:00

Kosáčková Anežka (3)

 + Loudová Alexandra (3)

1:00 - 2:30

Novotná Radka (4)

 + Červená Markéta (4)

2:30 - 4:00

Řehořek Jan (6)

 + Pokstefel Tomáš (6)

4:00 - 5:30

Kříž Jan (6)

 + Pokstefel Štěpán (6)

5:30 - 7:00

Cermanová Klára (7)

 + Kuříková Zuzana (7)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Paralympiáda

Nejmladší Mladší Starší

1. Fajstavrová Magdaléna 1. Vaňková Julie 1. Efenberk Patrik 1. Jakouběová Kateřina 1. Šír Štěpán

2. Vojtíšková Ella 2. Adámková Klára 2. Doubek Dominik 2. Loudová Alexandra 2. Erlebach Jakub

3. Erlebach Matěj 3. Halamová Adéla 3. Vojtíšek Vladimír 3. Erlebachová Nikola 3. Cerman Jakub

Hodnocení soutěží

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Houska s nutelou, bílá káva 1,5,6,7,8,11

Svačina: Ovoce - nektarinka

Oběd: Hovězí polévka s těstovinami 1,3,9

Vařené uzené, bramborová kaše, sterilovaná okurka, čaj 7

Svačina: Vaření v přírodě

Večeře: Obložený chléb 1,7

3712

8 3931

253
Banánová republika

Modrá

Žlutá

4
Jedlíci

1. místo 1. místo

1

4. místo
31

1

4 4

3 2

2

Talisman

Červená

Přenos

bodů

2

1
Eldarové

30

Zelená

Greenland

Státy 

státům

Paralym-

piáda
Gumáky

Můj 

strom

11

Bodů Celkem

za den bodů

4. místo 2. místo
6 36

42

3. místo 3. místo

3 4 2

2 2 2 2

2. místo 2. místo 1. místo

3

3. místo


